Osee

Osee. 1. 7. Et domui Iuda miserebor, & saluabo eos in Domino Deo suo; & non saluabo eos in arcu, & in gladio, & in bello, & in equis, & in equitibus. Ibid. 13. 4. Ego autem Dominus Deus tuus ex terra Egypti, & Deum absq; me nescies, & saluator non est prater me. Mich. 7. 7. Ego autem ad Dominum aspiciam, expectabo Deum saluatorem meum audiet me Deus meus. Abac. 3. 13. Egressus es in salutem populi tui: in salutem cum Christo tuo. Zachat. 9. 9. Exulta satis filia Sion, iubila filia Ierusalem: ecce rex tuus veniet tibi iustus, & saluator: ipse pauper & ascendens super asinam, & super pullum filium asinae.

VERITAS. Matth. 1. 20. 21. Et vocabitur nomen eius Iesum: ipse enim saluum faciet populum suum a peccatis eorum. Ibidem capit. 18. 11. Venit enim filius hominis saluare quod perierat. Luc. 2. 10. 11. Et dixit illis angelus: nolite timere. Ecce enim euangelizo vobis gaudium magnum quod erit omni populo, quia natus est nobis hodie saluator, qui est Christus Dominus, in ciuitate David. Ioan. 3. 16. 17. Sic enim Deus dilexit mundum, ut filium suum unigenitum daret: ut omnis qui credit in eum non pereat, sed habeat vitam aeternam. Non enim misit Deus filium suum in mundum, ut iudicet mundum, sed ut saluetur mundus per ipsum. Ibidem capit. 42. Et mulieri dicebant: quia iam non propter tuam loquelam credimus: ipsi enim audimus & scimus, quia hic est verè saluator mundi. Capit. 10. Ego sum ostium, per me si quis introierit, saluabitur &

& ingreditur & egredietur & pascua inueniet. Act. 4. 11. 12. Hic est lapis qui reprobatus est a vobis aedificantibus, qui factus est in caput anguli: & non est in alio aliquo salus; nec enim aliud nomen est sub celo datum hominibus in quo oporteat nos saluos fieri. Ibidem capit. 5. 30. 31. Deus patrum nostrorum suscitauit Iesum quem vos interemistis suspendentes in ligno. Hunc principem & saluatorem Deus exaltauit dextera sua ad dandam poenitentiam Israëli, & remissionem peccatorum. Capit. 13. 23. 24. Huius Deus ex semine secundum promissionem eduxit Israëli saluatorem Iesum, predicante Ioanne ante faciem aduentus eius baptismum poenitentiae omni populo Israëli. Vers. 46. 47. Tunc constanter Paulus & Barnabas dixerunt: vobis oportebat primum loqui verbum Dei: sed quoniam repellistis illud, & indignos vos indicatis aeternae vitae, ecce conuertimur ad gentes: sic enim praecepit nobis Dominus, posui te in lucem gentium, ut sis in salutem usque ad extremum terrae. Capit. 28. 28. Notum sit ergo vobis, quoniam gentibus missum est salutare Dei, & ipsi audient. Ephes. 2. 3. 4. 5. 6. Deus autem qui diues est in misericordia propter nimiam charitatem suam qua dilexit nos, & cum essemus mortui peccatis, conuiuificauit nos in Christo (cuius gratta estis saluati) & conresuscitauit, & confedere fecit in caelestibus in Christo Iesu. Ibidem capit. 5. 23. Quoniam vir est caput mulieris, sicut Christus est caput Ecclesiae: ipse saluator corporis eius. Phil. 3. 20. 21. Nostra autem conuersatio in caelis est: unde etiam